
Milé týmy,
vítejte na bombové aktivitě! Za chvíli se rozdělíte na dvě skupiny - jedna bude představovat zbloudilého 
turistu, který našel bombu, druhá pak policejního úředníka, kterému se turista dovolal o pomoc. 
Turista má k dispozici bombu s 9 tlačítky a musí zmáčknout jediné správné. Pokud zmáčkne jiné, nebo 
během 2 minut nezmáčkne nic, bomba vybuchne a turista má smůlu. Pokud vybere to správné, bomba 
nevybuchne a turista získá bonusové heslo za 4 body!
Policista má k dispozici návod z Wikipedie, který říká, jaké tlačítko je to správné.

Poznámka k provedení: Pokud rozumíte instrukcím, rozdělte se. Skupina turista se postaví k jednomu mluvítku, skupina policista ke 
druhému. Poté dostane každá skupina své zadání. Zatím si turista s policistou nesmí vyměňovat žádné informace! Až budete 
připraveni, řekněte organizátorovi, ať vám měří čas 2 minuty. Během aktivity si nesmíte mezi týmy předávat informace jinak, než 
slovy, a přitom nesmíte křičet, mluvte pouze hlasitostí normální mluvy – využijte mluvítka!
Při řešení aktivity můžete používat papír a tužky.
Po maximálně 2 minutách výrazně označte tlačítko, které chcete zmáčknout, a předejte svou volbu organizátorovi.

Time to explode: 01:59

Turista

Policista

Bomba
Další významy jsou uvedeny na stránce Bomba (rozcestník).

Zadní strana bomby

Bomba je většinou takové to, co udělá BUM! Toto bum je pro většinu lidí 
to poslední, co vidí před smrtí, pokud neutečou dostatečně daleko.

Popis
Moderní bomba má přístrojovou desku, na které jsou tlačítka a odpočet 
času do výbuchu. Stisknutím většiny tlačítek dochází k okamžité explozi!
Pokud kryt otevřete, najdete tzv. zadní stranu bomby. 

Zneškodnění
Pokud chcete bombu deaktivovat, zmáčkněte tlačítko, které neobsahuje 
symboly, jež jsou umístěny ve stejném sloupci na zadní straně bomby!

Co dělat, když naleznete bombu
Utíkejte pryč! A to co nejrychleji!


	Slide 1

